SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 03 de agosto de 2016

Endereço: Av. 13 de maio, 2081 – Bairro Benfica – Fone: 085-337-3652
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Fortaleza, 23 de agosto de 2016

CONVOCAÇÃO Nº  003/2016

  O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 038/2016/CONSUP, de 03/08/2016, convoca os

Membros da Comissão Central a se fazerem presentes na Sala da CEC, localizado no

Campus Fortaleza, no dia 24/08/2016 para tratar da seguinte pauta:

DIA HORÁRIO PAUTA

24/082016

09:00 h

1. Para análise da documentação dos

candidatos a Reitor(a)

  Contamos com a participação de todos.

  Atenciosamente,

Francisco José Pontes Cavalcante
Presidente

Comissão Eleitoral Central